Отдельные вопросы Министерства финансов Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2012 года № 1020
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Реорганизовать некоторые государственные учреждения - территориальные
органы Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан:
      1) государственное учреждение «Налоговый департамент по Мангистауской
области Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан» путем
выделения из него государственного учреждения «Налоговое управление по городу
Актау Налогового департамента по Мангистауской области Налогового комитета
Министерства финансов Республики Казахстан»;
      2) государственное учреждение «Налоговый департамент по Северо-Казахстанской
области Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан» путем
выделения из него государственного учреждения «Налоговое управление по городу
Петропавловск Налогового департамента по Северо-Казахстанской области Налогового
комитета Министерства финансов Республики Казахстан».
      2. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 апреля 2008 постановление
года № 387 «О некоторых вопросах Министерства финансов Республики Казахстан» (
САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 22, ст. 205) следующие дополнения:
       государственных учреждений - территориальных органов Налогового перечень
комитета Министерства финансов Республики Казахстан, утвержденный указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      дополнить пунктами 161-1 и 182-1 следующего содержания:
      «161-1. Налоговое управление по городу Актау Налогового департамента по
Мангистауской области Налогового комитета Министерства финансов Республики
К а з а х с т а н . » ;
      «182-1. Налоговое управление по городу Петропавловск Налогового департамента
по Северо-Казахстанской области Налогового комитета Министерства финансов
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н . » .
      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                      К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан